
 

 

 
 

 
 

PROVINCIA DI CUNEO 
 

 

 

 

DETERMINAZIONE  
DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO TECNICO-MANUTENTIVO 

 
 
N. 232/16 ORIGINALE 

 
 
OGGETTO: ESECUZIONE FORNITURE, SERVIZI E LAVORI IN ECONOMIA – 

LIQUIDAZIONE – DETERMINAZIONI. 
 
 
L’anno duemilasedici, il giorno tredici del mese di dicembre, nel proprio ufficio, 
 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO TECNICO-MANUTENTIVO 
 

 

Visto il Regolamento di contabilità, contenuto nel Regolamento Generale sull’ordinamento degli Uffici e dei 

Servizi, approvato con deliberazione della Giunta Comunale n. 65 del 09.07.2001; 

 

Visto il Regolamento Comunale per l’esecuzione in economia di lavori, provviste e servizi, approvato con 

deliberazione del Consiglio Comunale n. 15 in data 25 giugno 2012; 

 

Visto l’elenco di numero 8 forniture eseguite e corrispondenti alle ordinazioni fatte, appositamente 

predisposto; 

 

Vista la deliberazione della Giunta Comunale n. 29 in data 20 luglio 2016, con la quale è stato approvato lo 

strumento esecutivo di gestione per l’esercizio finanziario 2016 e sono stati individuati i Responsabili dei 

servizi; 

 

Vista la regolarità contabile e l'attestazione della copertura finanziaria, espressa dal responsabile del servizio, 

ai sensi degli articoli 49, comma 1, e 153, comma 5, del Decreto Legislativo 18 agosto 2000, n. 267 

 

 

DETERMINA 
 

 

1) LA LORO LIQUIDAZIONE ed assegnazione come risulta dal prospetto allegato alla presente 

deliberazione.. 

 

 

 

          IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  

Rosso Geom. Eleonora 


